



TEHDİTTEN VE İFTİRADAN ŞİKAYET

Tehditten ve iftiradan şikayet

14 Ocak Pazartesi 2019 21:20



Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, kendisi hakkında TGRT'deki programda sert ifadeler kullanan, Fuat Uğur ve kripto FETÖ'cü Cem Küçük hakkında şikayette bulundu...

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, kendisi hakkında TGRT'deki programda sert ifadeler kullanan, Fuat Uğur ve kripto FETÖ'cü Cem Küçük hakkında şikayette bulundu.

Erkin'in avukatı, cumhuriyet savcılığına yaptığı başvuruda iki isim hakkında tehdit ve iftiradan yargılama talep etti.

Başvuru dilekçesinde, Cem Küçük'ün yargılama ve kolluk yetkisi varmış gibi Aytunç Erkin'i, "içeri atmak, bitirmek" gibi ifadeler kullanıldığına dikkat çekildi.

İşte o başvuru dilekçesi:

BAKIRKÖY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI MAKAMI'NA

MÜŞTEKİ : Aytunç Erkin

VEKİLLERİ : Av. İsmail Yılmaz - Av. Fahri Emeksiz – Av. Zülbiye Şahin

ŞÜPHELİLER : 1. Cem Küçük

2. Ali Fuat Uğur

SÜÇ : Hakaret, tehdit, iftira

KONU : Şüphelilerin cezalandırılması talebimizdir.

AÇIKLAMALAR:

1. Müvekkilim Sözcü Gazetesi köşe yazarıdır. Şüpheliler Cem Küçük ve Fuat Uğur ise gazetecidir. Şüpheliler Merkez Mah.29 Ekim Cad. İhlas Plaza No.11 A/51 Yenibosna/İstanbul adresinde bulunan TGRT Haber TV A.Ş. ye ait **TGRT TV'de 10.01.2019 ve 11.01.2019 tarihlerinde Medya Kritik** adlı programı birlikte sunmuşlar ve müvekkilime karşı hakaret, tehdit, iftira gibi suçları işlemişlerdir.

2. Şüpheliler, müvekkilim Sözcü Gazetesi'nde yapmış olduğu haberleri konuşurken, 10.01.2019 tarihli programda,

Fuat Uğur, "Bir maocu artığı tetikçi olarak kullanıyorlar. Aytunç Erkin. ...tweetler attım, bunları yayınlıyor bu maocu artığı tetikçi Aytunç Erkin. Aytunç Erkin, o tetikçiye soralım. Saygı Öztürk abime bir sorsana, sevgili tetikçimiz, sevgili maocu artığı tetikçimiz."

Cem Küçük "Neticede sana bana saldıran bu tetikçiye Soner Yalçın yazdırıyor. Hatırlıyor musun ben bunu senin yayında azarlamıştım. Bi zılgıt yedi kendine geldi. Bunlar ödlele, yarın bir gün bir şey oldu mu FETO destekçiliğin zaten netleşir, iş daha da büyürse kimin kazanan kimin kaybeden olduğunu hep beraber görürüz. Tarihin çöplüğüne ben çok gazeteci gönderdim. İçerde çok adam var, yurtdışında çok var, senin gönderdiklerin var, fark etmez bir de bunları ekleriz onların yanına. Soner onun hayatını bitirdi, onun tetikçisiydi, bu da öyle, bu da o yolda gidiyor."

11.01.2019 tarihli programda,

Fuat Uğur: " Aradaki benzerliği size bırakıyorum. Arada hiç fark yok. Durumu çarpıtıp, bir takım isimlerin şikayetlerini peş peşe sıralamışlar. FETO ağzı. Sözcü'nün FETO taktik ve yöntemleriyle 17/25 Aralıktan itibaren iktidara yönelik bir hareket planı uyguladığı için FETO taktik ve yöntemleriyle. Şimdi o maocu artığı tetikçi ile bizi yıldıramazsınız."

Cem Küçük: “FETÖ’cülerin haberleri bunlar. Zaman Taraf bu da Sözcü. FETÖ ağız bu, fethullahçı teröristlerin ağız. Sözcü Gazetesi fethullahçı teröristlerin gazetesi. Bu manşetleri atıyorlar. Şimdi bu FETÖ ağını, FETÖcülük ağını net FETÖ gazetesi olan Sözcü de birebir sürdürmeye devam ediyor. Geçmişte Aydın Doğan’ın yaptığı gibi, FETÖ’cülerin yaptığı gibi, bizim gurubumuza olduğu gibi saldırıyor. Şimdi Sözcü Gazetesi FETÖ ağız ile saldırmaya devam ediyor. Bak Sözcü’nün çalışanları ve oradaki patronuna söylüyorum. Bu taktiği FETÖcüler de yaptı, yamuldu gitti, şimdi kaçıyorlar. Cezaevinde çürüyorlar. Yurtdışındakiler de Türkiye’ye getirilecek. Sözcü sana da, Terörizmin Finansmanı Yasası devreye girdiğinde gazetene kayyum atandığında sen de biteceksin. Zaten kayyum, Terörizim Finansmanına göre patronu yurt dışındaysa Türkiye’ye gelmiyorsa ve terör hakkında bir soruşturma varsa o gazeteye el konulabiliyor. 6415 sayılı kanun çok açık, o yüzden gazeteniz gidecek yakında. ...kurtarma şansları yok. Sonucuna katlanacaklar.” demiştir.

3. Şüpheliler müvekkilime haberlerini FETÖ ağız ile yazıyor diye hakaret etmişler ve iftira atmışlardır. Aynı zaman da müvekkilimin kendileri aleyhine haber yapılması için tutulmuş bir tetikçi olduğunu iddia ederek, hakaret etmişlerdir. İki program boyunca da bu hakaret ve iftiralarına devam etmişlerdir. Müvekkilimin FETÖ ile hiçbir ilgisi olmayıp, yazılarını kamuyu bilgilendirmek için yazmaktadır.

4. Şüphelilerden Cem Küçük,
“...yarın bir gün bir şey oldu mu FETÖ destekçiliğin zaten netleşir, iş daha da büyürse kimin kazanan kimin kaybeden olduğunu hep beraber görürüz. Tarihin çöplüğüne ben çok gazeteci gönderdim. İçerde çok adam var, yurtdışında çok var, senin gönderdiklerin var, fark etmez bir de bunları ekleriz onların yanına. Bak Sözcü’nün çalışanları ve oradaki patronuna söylüyorum. Bu taktiği FETÖcüler de yaptı, yamuldu gitti, şimdi kaçıyorlar. Cezaevinde çürüyorlar. Yurtdışındakiler de Türkiye’ye getirilecek. Sözcü sana da, Terörizmin Finansmanı Yasası devreye girdiğinde gazetene kayyum atandığında sen de biteceksin. kurtarma şansları yok. Sonucuna katlanacaklar.” Diyerek hem müvekkilimi tehdit etmiş hem de adeta yargılama görevine sahipmiş gibi, “Tarihin çöplüğüne çok adam göndük, içeride çok adam var. Bunları da ekleriz onların yanına. Sen de biteceksin.” demiştir.

5. Müvekkilim hem şüphelilerin hakaret ve iftiraları ile karşı karşıya kalmış hem de şüphelinin yargılama ya da kolluk yetkisi varmış gibi, içeri atılmakla, bitirilmekle tehdit edilmiştir. Bu sebeplerle şüphelinin cezalandırılmasını talep ediyoruz.

NETİCE-İ TALEP :Yukarıda açıklanan nedenlerle, şüpheliler hakkında, bahsedilen suçlar ile ilgili soruşturma yapılarak cezalandırılması için kamu davası açılmasını saygılarımla arz ve talep ederiz. 14.01.2019

Müşteki Vekili
Av. İsmail YILMAZ

Tehditten ve iftiradan şikayet

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



